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Godkänd av första kammaren den 29 april 1930. 
Godkänd av andra kammaren den 29 april 1930.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Majds proposition angående befrielse för K. J. Alm 
från viss betalningsskyldighet.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 44.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 14 mars 1930 avlåten proposition, nr 229, bär 
Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över jordbruksar enden för samma dag föreslagit riksdagen medgiva, 
att förre arrendatorn av kronoegendomen % mantal Solvalla nr 5 jämte 
Vittensten, ett torp, i Faringe socken av Stockholms län Karl Johan Alm 
må befrias från honom åliggande skyldighet att gälda på nämnda fastigheter 
belöpande andel, 2,535 kronor 84 öre, i lån från statens avdikningslånefond 
till »Solvallamossens torrläggningsföretag».

Då Alm frånträtt arrendet av nu ifrågavarande kronoegendom utan att 
hava dragit någon nytta av det utförda dikningsföretaget, anser riksdagen i 
likhet med departementschefen billiglietsskäl tala för att han befrias från 
honom åliggande skyldighet att betala viss andel i lån från statens avdik
ningslånefond till dikningsföretaget.

Med anledning av vad departementschefen antytt rörande en tilltänkt 
utredning av frågan, huruvida över huvud nu gällande bestämmelser rö
rande det sätt, på vilket kostnaderna för avdikningsföretag skola av arren
dator gäldas, kunna anses överensstämma med billighet, får riksdagen er
inra, att riksdagen i skrivelse den 29 maj 1928 (nr 264) anhållit om vid
tagande av åtgärder i syfte att reglerna för upplåtelser under nyttjanderätt 
från kronans mark måtte i möjligaste mån avpassas efter den allmänna 
arrendelagens bestämmelser och syftemål. Det av departementschefen i nu 
förevarande ärende berörda spörsmålet synes äga sammanhang med den av 
riksdagen sålunda begärda utredningen.

Under åberopande av det ovan anförda får riksdagen anmäla, att riks
dagen bifallit Eders Kungl. Maj ris förevarande proposition.

Stockholm den 29 april 1930.
Med undersåtlig vördnad.
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